国際芸術祭「あいち」組織委員会

運営会議 議事概要

１ 日時

2022 年２月７日（月）午後２時 00分から午後２時 45分まで

２ 場所

国際芸術祭「あいち」組織委員会事務局内

（名古屋市東区東桜１－13－２ 愛知芸術文化センター内）

３ 出席者

７名（別添のとおり）

４ 議 事

報告事項

国際芸術祭「あいち 2022」参加決定アーティストについて

   現代美術展チケット情報について

国際芸術祭「あいち」組織委員会 運営会議

出席者名簿

＜運営会議構成員＞                         （敬称略）

 氏 名 団体等 役 職 備考

会長 大林 剛郎
株式会社大林組

（公益財団法人大林財団）

代表取締役会長

（理事長）

オンライン

出席

芸術監督 片岡 真実 森美術館 館長
オンライン

出席

委員 寺内 曜子 現代美術作家
オンライン

出席

委員 山梨 俊夫
地方独立行政法人

大阪市博物館機構
理事

オンライン

出席

会長代行

（事務局長）
判治 忠明 愛知県県民文化局文化部 部長

＜監事＞                              （敬称略）

 氏 名 団体等 役 職 備考

監事 柘植 里恵 柘植公認会計士事務所 所長
オンライン

出席

監事 大野 明彦 文化行政経験者
オンライン

出席

別 添